Nut

(1511, 1511)

Publ. Scrawynski concius de Makow
debet Joanni de N. antiquo ministro
maginam

Publ. det. 1, 403

Mur

1512

Discretus Paulus de N. constituit in suum
procuratorem providum Nicolaum Brothka
civem Polthoriensem ad exigendum certum
debitum in actis obligatum apud quendam
mulierem de Brodovo.

A D. P. T., Ep. 7, 9.

Nur

(15[12])

in opido N. ex domo cuiusdam Zaluskii opi-
dane

Putt. text. 1.33~

Mus

[miława mijska]

(1512)

„ In causa nob. Alexii de Swyetzse contra ven.
d. Hen. (de) Kaszki + e~~o~~ alias Passer & dictum)
canon. eccl. coll. Polthon. -- proposuit, quomodo
ante 12 annos vel circa deposuit apud ipsum can.
13 cothos tritici mensure D., quentibet eorum
tunc valentem per 7 gr. -- petens eundem ad
restitutionem valoris < predicti > cogi. -- "

A. D. J. P. T., Ep. 7, 81 ~

N 57

(1512)

in domo Ploverina in H. (= hospicio)

et volutes -- auctunt: owathw badrye
ktho byth

Pult. dest. 1, 212^u

Nur

(1512)

discr. Petr. pleb. in H.

domus Martine Thymyskiopidami in H.

Putt. text. 1. 166

kt

Mur

(1512)

In causa discreti Joannis vicarii in Mur
contra providum Stanislaum Vadzyelytho
civem de Praszmysz Martinus procurator
Joannis proposuit pro una sexag. quam olim
uxor sua in mutuum receperat ab honora-
bili olim Simone plebano in Cyprevo qui
plebanus testamentaliter legavit eandem
sexag. prefato Joanni, petens eum ad so-
lucionem cogi.

A. D. J. P. l., Ep. 7, 36

It ut

(1573/

honor. a. Petr. Belski

honor. Joann. vicar. in d., annis natus 50 vel ultra,
100 sexag. in bonis habens.

nob. Bernarb de N., in bonis habet 60 sexag. $\frac{1}{2}$ gr.

1504 p'sens cum Stan^o Kluemyl et Stan^o Puchol
circa testamentum d'ni nob. Petri de Thymyanka
qui legaverat bona pro fundacione altaris
in d'no, coram Jac. vicarij, Matias vicario

M^or. Paul. pami t'vizer, in bonis habet ad 100 sexag.
50 annos vel ultra.

Pult. test. 1. 199

Uit

(1513)

nob. Jac. Slepnowicz de H. "frater in
amicis" nob. Dorothee et Margaretae de
Kossatzky et nob. Stan. Nic. et Bartho-
lomei filiorum suum Nic. interfecti

Adj. 80, Ep. 149, 192 - v

Nov

(513)

(The)
... ..
... ..
... ..

... .. 427

Nvr

kt

(1513)

„In causa honor. d. Petri plebanū in d. contra nobiles Dorotheam
Keblerman et Annam germanas de Thymyanka (Thymanka) -- quod
ipse nobiles de bonis Thymyanka Mrose per honor. omni Petrum
presb. et eorum bonorum heredes testamentariter ecclie par. li
in d. legatis violentiter intrmittere nituntur -- Ex ad-
verso -- procur. nobilem produxit testamentum per omni Petrum
factum, ubi nulla mencio facta est de bonis hereditariis
-- iuxta decretum officialis domrensis. -- "

wypisai na Tym. Mrose

ADJ. DC., Ep. 7, 180

Nur

et Nur / (1513)

In causa nob. Katherine et Dorothee sororis sue
de Thymyanka (dicer. pat. filius Katherine)
contra honor. Petrum Belski pleb. in Nur, (dicer.
par. vicar. de N.) occasione certorum bonorum
hereditariorum in Thymyanka.

ADJ. 80, Ep. 7, 167~

Nur

(1514)

" Dico. Laurent. de Rany contra nob. Jean. de Raramby
-- proponit, quomodo ipse -- dum de officio vicenotariatus d.
decessit et eidem resignavit, publice in iudicio -- asseruit eum
esse falsarium, tanquam ipse 5 mansos de libro descrip-
sisset sibi, quos ipse nunquam habuit, in bonis Vscryanek,

" Dico. Laurent. de Rany contra nob. Alb. de Lesine Raramby --
proponit, quomodo ipse et eundem publice in iudicio seculari in-
famavit, aicens eum falsarium et quod eidem descripsisset
de libro terrestri 3 sexag. super quodam voluti obligatas,
cum tamen veritas sit in contrarium, quia et creditor fatetur
se tenere prefatas 3 sexag. -- "

Ad D^s. P^o. Ep. 7. 258 *Wynstlicie misericordie*
Nur/Raramby

Ilmo

(1514)

no. Martin. de Rudy ~~pro~~ vidit X
" Bartholomaeum [Mykulysse de Czeschanow]
extra oppidum in N. in una domo publica
meretricati ebrium et ludentem fascillos.
Tandem in nocte vidit iacentem inter 2 mu-
lieres + publicanas + --, venerat sciam ibi
cum equis ad mundinas et fuit in ista
domo pariter cum eo"

X - videtur pro peste 11000 virginum - -

Ud. DC., Ep. 149, 200"

Nur

kt,

(1514, 1514)

acta in d. in domo Nic. Zipp
hoiata Barbara f. oim Petri de Crankow Byale
legat pro ed. par. N. -- & Mag. po fabrica ecclie
Jacob. Wlodarowicz scabin. Capikowa de N.

pauperibus ad hospitale Nuren.

apud Plueria in d. Jacobo Almonedario
in d. de dyw.

Jacob. Heponston et Clemens consules.

Publ. dest. 1, 432

in/estorante.

Nur

(1514)

bonesti: Joan. Koszimek, ston. filius eius, Petr.,
Blasius, Martin. de Nur

in N. s. domo Bernardi Bogutha, bibens cervisiam

Alexius [de N.] (perussit in Nur), et testes in
Rufinus^{or}

inve culm. [in Nur] statuerat

part. fest. 7, 81

Muro

kt Muro (1514)

in honore d. Michael de N. vicarius ibidem -- dicitur
annas, fructus, proventus, -- denarium s. Petri ac
universas oblationes -- ad ecclesiam in N. pertinen-
tes a festo s. Joh. Baptistae proximo apud hon. et Petrum
Belstini ibid. plebanum ad 2 annos extendavit,
-- annuatim summissit ad 50 denos -- pro t. s.
Trinitatis solvere et in manibus ven. d. Bartholomei
decoministri reponere. Tenentur etiam -- 4 boves
ad aratum valentes, 3 vaccae, et scrophas valen-
tiores ac oves, quot potuerint fuerint, per eodem annis
ferre, ~~in~~ curiam plebanalem providere et
A. D. P. C. Ep. 2, 45 ultimo anno sue tenent.

prediction pro hinc consensu - - 69

Mort

WT

(1514)

" Petrus Belaki pleb. in d. Hensens -- et frater con-
tra eum et comunitatem d. Hensens cum eccle-
siae et oppidani d. N. [H], eadem -- peti-
vit -- approbavit -- : 1514 in Supp f 3 infra oct.
Natis: Mart. -- Petr. Belaki pleb. d. N. et Joh. Tregankes
et Mart. Plecki oppidani d. Hensens comunitatem -- re-
cognoverunt, quia predicti Joh. et Mart. T. ostes
sunt ex oppido civile et aere plebanalis in
oppido predicto d. -- Petro plebano d. pro aliis d.
ostis plebanalibus in transactione penes Joh.
Lidow, Mikulka Lithuanorum sitis -- cum addi-
cione 80 gr. in 2 gr. per ipsum pleb. -- petuntant
A D J P C, 17 Ep. 2, 39-40 Ex metrica perpetuitatem
hereditaria.

k5

Nunt

1574, 1574/

ad. joan. de ...
lucus legit ...
...
o ...

hon. Petrus Belski plebs.
joan. vicar. de ...

Pult. de ...

Nur

(1516)

1. testis nob. ac. de N. <vice> p^{re}ses alias <pod>wostr^{ny} <ek> „ fuit presens ex officio datus -- quando faciebant signa in bonis ven. Pauli Dmochowski canon. p^{ro}cur. et probis sui, Kozecikowo dicta

2. testis nob. Andr. de Syrenyera fuit: loco succame-
rarii nob. Gregorii de Trabyelze deputatus ad
easdem granicias faciendas cum aliis officialibus
videl. viceprecone et Michaelle de Godlyewo agrimensore

3. testis nob. Mich. de Godlyewo agrimensor als m^{aj}str^{ny}
de N^{ur}.

ADJ. P^ol., Ep. 179, 2R 3

Mur

(1517)

prov. Paul. carpentarius aet. , etatis 30 c. v. u.

qui faciebat laborem circa ediam
in Dambrouka, ut et nunc laborat.

Put. test. 1. 312~

Nut (1517)
in oppid. in domo cuiusdam oppidani dicti
Cossygel
et in auro hospitis in predicto oppido in domo
lmi Belski notarii terrestis [= Nurensis]

Rut. kst. 1, 324^v

Actus

(1518)

szynegus in distr. H.

feria sexta in H. dum iudicium celebrabatur.
hora post prandia, presentibus Iud. superioris
videlicet Mychalowsky loco iudicis, sub iudice H.,
et notario terrestri

in stuba circa mensam opidani szynegh Pauli
post prandia, in praesentia nob. Martini de Kuthylovo
et Stan. de Gallewo

Pud. test. 1. 367

miserrantia.

Mus/

(1518)

Mus

in opaco D. in domo Nathe Thymigenski
[=] in domo ^{prof.} Nathe ^{prof.} proconensis
" in domo ^{prof.} Clementis oppidani.

Put. test. 1. 361

Nur

(1518)

nob. Andr. eccl. carpentarius

venerat ad domum plebanalem a Dambrowka

in Paul. pleb. dixit: "carpentarie, lector

— "

Quitt. text. 1. 335^v

do w Nurze.

Nur

(1518)

teloneum a viribus Komien.
ad mundinas venentibus recipi non debet

in com. generali Jahr.

Jahr. nem. vica. rel. 23, 218

Wojtostwo

NVR

(1519, 1524)

nob. Jean. oim. Ade. adv. de. Bour. dat. $\frac{1}{2}$ advocacie super
bonis. NVR
alias

$2\frac{1}{2}$ mansum et $1\frac{1}{2}$ domus: unam

que iacet inter ^{quadr.} ~~[12]~~ Cesarz ex

una et ^{quadr.} ~~[12]~~ Gzmowski parte

ab altera alius in manso
eiusdem advocacie, et medium

domus ^m que iacet in acie ex

quam habuit cum ~~Vito~~ advocato per medium,
(patro suo)

opposito sancti spiritus,

alias meliorem advenire tota Universis

(est) Joanni deporron olim Thome cum Han^o germano
de deporronz qui sibi concedunt ad istam
porcionem super deporronz a --

Mk 22, 210.

kt

(1519)

Nur

testes Petri pleb. in N. -> contra don d. Nic. pleb. in Crissewo

1. testis nob. Mathias de Conarze de armis Pobossenge
 -- annorum 50, -- habens in bonis que estimantur ad 100 sexag.
 -- quidam volentes emissent certam quantitatem
 silve < 20 mansorum >, qui fulcrunt parochiani ecclie in
 Crissewo, decimabant ad ipsam eccliam in Cr. ab annis
 30, de sed de aliis omnibus mansis et culturis decimo-
 bant ad ad. par. in Nur -- <est vicinus ville Przedanowo>
 -- est parochianus ecclie in N. --
2. testis nob. Martin. de Crtylowo de armis Cholgyeni,
 -- habens in bonis que estimantur ad 200 sexag. --
 <est parochianus ecclie in N. > -- vicinus ad in limiti-
 bus et granicibus est.
- de A. Df. Pt., Ep. 204, 24-5

dicitur ville Prydanowo ---

3. testis nob. Mathias de Boguthi de armis Pobozeny
annorum 60, habens in bonis que estimavit ad ~~100~~ ¹⁵⁰ serag.
150 serag. --- quidam Stanislaus Dmuch parochia-
nus ecclie in Cyssewo cum emisit 20 mansos illius silve,
cepit ab annis 30 decimare ad Cyssewo. --

4. testis nob. Dacibogius de Prydanowo alias Dre-
nowo de armis Junosse annorum 50 (id est 1. 3). Inter-
rogatus de decimatione deposuit patrem suum, nob.
Joannem Dolyecki nunquam decimasse, quia silva
fuit, sed ipse ^[= Stan. Dmuch] decimabat, deducta silva in agros,
ad Cyssewo. -- possessor dicitur ville Prydanowo
est et pater suus fuit et parochianus ecclie in
Nov. -- "

Mur-

(1520)

"Tedes -- honeste Margarete constitoris olim Stan-
 Cluerynck de W. contra dnm. joan. a dupresb. de ib.
 occasione summe 6 sexag --

1. testis proo. Clemens de W. consul annorum 60
 c. v. u. -- cuius et ea fama. proborum virorum videl.
 Jacobi preconiis, joannis Croth et aliorum, coram
 quibus pecunia per Stan^m Cluerynck -- repoullabatur Stan^m
 paritica patri joannis prebiteri --

2. testis honest. Zacharias de W. opidan. annorum
 54 c. v. u. -- circa acta et librum eisdem
 Wipenssem -- "

- dix ~~est~~ Rygthayes

ADjPc, Ep. 209, 54~

Nur

kā

(1520/ I

"testis - Vicⁱ plebani in Crzynewo contra -- Petrum Belgki
plebanum in Nur --

1. testis nob. Petr. Lypski de armis Pobozone, annorum
60 c. v. u., habens in bonis que estimavit ad 100 sexag.,
-- secundum quot. testis se meminisse dixit a 60 annis
c. v. u. dicta villa Przydanowska Volga est intra limites
et intra parochiam ecclie in Crzynewo, et quod est ex-
ticipata per quendam stan^m Dmosch, qui primus suc-
cessit in re empcionis in bona dicta Przydanowska Volga
de qua hereditate quamprimum inceperat eam incidere,
deimbat tantummodo de suis prediis et non de agris
cmetonum (ad eccliam in Crzynewo), -- dixit suum pat-
rem interfuisse empcioni et istud se
A. D. J. P. C., Ep. 209, 180 - 21 audisse ex patre suo re-

spondit, dicta bona emisse pro 40 sexag. -- decimo-
bant ad eccliam in Czynow -- Iohanne dictum Stanislaum
Dmoch et filium suum Nic^m interfectum in Hur et ad-
ductum in Czyn. sepultos -- , -- eorum sepulture interfuit
annos elapsos dixit 30 c. v. u., -- ante ~~erat~~ exerra-
dicationem dicte ville Drewnoska Volja prefatus
Stan^s Dmoch emit solum 20 mansorum et divisione
facta incolere cepit et ad eccliam in Czyn. spectare --
-- meliores decimam non dabant de bonis Vola Dmo-
chowska, solum modo nobiles. -- rectores videl. Jaco-
bus Swgerzewski, Simon et successive modernus fue-
runt in parvula possessione dicte ville Dmochowska Volja
-- -- nunquam clericos percunt neque est aut partho-
micide aut consultor sive coadunor homicidii et est
in statu testimonii. -- deposuit bona Drewnowo nu-
cupari a primo adue possessore, quem nominabant
[c. d.]

Nur

(1520) II

[c.d.] Przydanowski, que tunc extirpari ceperunt,
cum eam acquisivisset et eam incolere cepit, tempus
dixit non meminisse et dixit partem consistere sub
parochia Nivensi et partem sub parochia Cysieno et
adiecit, quod tunc decimare ceperunt, cum laborare et co-
lere dicta bona inceperunt, illa pars ex 20 manis puta
Dmochowska 50lyr ad Cysieno et alia ad Nur -- --
de priori erectione ecdiarum dixit testis se nescisse, ~~et~~
-- ut estimavit testis bene ante extirpationem silve
erectione ecdiarum facta est. -- quo iure ad dictam
eccliam in Cysieno spectant dicti nobiles? dixit testis,
quod emptis bonis prefatus Stan' emptor incorporavit et
bona ad eccliam prefatam, ad quam spectabat. -- plebanus
in Cysieno non intromittit se in dicta bona, solummodo ipri
postquam ceperunt visitare

A. D. J. P. T., Ep. 204, 180-21

ad ecciam in Cysiewo, visitant. --

2. testis nob. Włoddek de Dmochi alius de Dołhowo
de armis Pobożany -- ~~q~~ annotum -- 70 c. v. u. 1, parro-
chianus ecclie in Cysiewo -- est extra matrimonium, vivit
honeste mortua uxore, habet in bonis que extimavit
ad 100 serog. -- in causa decimarum ~~in~~ ville Przyda-
nowska volya dixit se non esse instructum per inducentam
--- dixit bono prefato cognominato et vocato esse
Drewnowo a quodam Drewno possessore ipsius, cui
successerunt dicta bona ex vi donationis dno^m ducum
staronie et qui postea vicecomes dno^m fuit habitus.
Et a tempore quo successit in bona, eodem tempore ex-
tipare bona cepit, que bona dixit testis esse in parochia
dno^mensi et tandem dixit eum decimasse, -- se prius fre-
quentabat in domum dicti Drewno et est suus vicinus.
[c. d.]

Nus.

(1520)

III

[c.d.] -- deposuit etiam in hoc prius fuisse erectam.
et dixit testis, quod aduc in dictis bonis fuerant sive.

-- [plebanus de Cygnowo] nititur eo in se intronittere
se in bona ipsa, quia aduc ante ipsam decem ipsius
antecessores levabant proventus ad eandem in Cygnowo.

-- villa Prydanowska Volyn est infra parochiam in Cygnowo
et extirpata est per nobiles Dmochowski, cuius incolae
pro percipiendis sacramentis eandem parochiam visitabant
et decimabant ad eandem. -- ante extirpacionem
dictorum bonorum Volyn Dremnoska bona Dmochow-
ska Volyn et sive aut nemora, in quibus sunt locata
ipsa bona, fuerunt specialiter divisa et distincta
et ad eandem paroch. in Cygn. spectabant, -- fit sepis-
sime in scopulis graniciorum
A. D. J. P. C. Ep. 204, 180 - 21 et dicit se audivisse %.

ex precione et aliis officialibus terrestribus suis. --
cmetones et in eade ville Dmochowska et Przydancowska
50 lya decimabant. -- ad ecclesiam in Czyn. -- plebanus
in C. fuerunt in pacifica possessione a 50, 60 et ultra
annis -- nescit, an de facto vel de iure se intromittit
[pleb. in Czyn.] in bonis dicto. Przydancowska 50 lya,
-- nunquam aliquis pleb. de iure inquietabat -- dic-
tum pleb. aut suos antecessores in Czyn. usque ad pre-
sensem diem --.

3. testis nob. Stan. Gornowski de armis Buzny
-- annorum 60 c. v. a., parochianus ecclie in Czyno
-- vir honeste in statu matrimoniali, habet in bonis
que estimavit ad 100 serag. grossorum. -- bona
dicta. quidam t. Stan. Drewno, a quo dicta bona sic
occupantur, cepit extirpare quantum ad suam
[c. d.]

Uur

(1520)

IV

[c. d.] partem, qua modicum extirpata iterum aliam partem sive 20 mansorum vendidit cuidam Stan^o Dmochowski pro 80 sexag. a 60 annis, quorum partem ex parte Stanⁱ emptoris dixit destis consistere sub parochia in Cysnewo, et pars alia nuncupata Prydanowo sub parochia in Uur. -- Ita. sepiissime et de die in diem fit et primus eorum domicilia, aperiatis per dictum Stan^m, edificata cepit. -- dixit etiam in Uur fuisse prius ecclesiam quam in Cysnewo. -- primus inhabitator ex prima villa Prydanowo cepit descendere ad ecclesiam in Uur (-- novit predictum Drewno primum incolam) et ex illa secunda in Cysnewo. -- eo, quia parochianus dicti plebani illa bona possidet, ergo et bona necessario spectare debent in Cysnewo, et etiam /.

A. D. J. P. Ep. 204, 18^o 21

inve prescriptionis. -- nunquam dixit amoveri
ipros inhabitatores per vicarios aut commendarios
in sur se audivisse. -- ante extinctionem ville
Drewnowska Tolya et ante exerradicacionem sil-
varum dicta bona Dmuchowska Tolya fuerunt di-
visa et limitata ab aliis silvis, -- interfuit presenti
divisioniam quodam precone dicto Crach et alio
ordine terrestri. -- cultores non dant neque dabunt
decimam ad Cysiewo, quia dixit eos esse liberos,
et ex novalibus non debere dare decimam, sed solum
colendam --.

4. testis nob. stan. dybski, bonus christianus, --
annorum 70 c. v. u., parochianus ecclie in Cysiewo,
-- non fuit homicida neque clericos percussit -- vivit ho-
neste in statu matrimonii. -- primum dictus Drewno
vicindex extirpare bona prefata cepit et successive
[c. d.]

Nur

(1520) V

[c.d.] emptores et sub parochia Nurensi consistunt,
causam sciencie reddens, quia primus possessor fuit,
-- se nescisse prioritatem ecclesiarum erectionis. Ad
aliam partem articuli exprimit priores ecclesie esse in errec-
tione, quam silvam in extirpacione. -- [pro] percipiē-
dis ecclesiasticis sacramentis dicti heredes de Dmochi et he-
redes bonorum dictorum Dmochowska Tolya ad ecclesiam
in Cugnewo visitabant et corpora eorumdem sepulta
iacent, -- quia interfuerunt eorum sepulture, -- qui
prius fuit in possessione, etiam et prior in extirpacione,
fandem Han. Dmochowski empti parte illius silve etiam
extirpare et ad culturam deducere, qua deducta ex
eadem decimabatur -- in dicta ecclesia Cugnewo, -- sepissime
erat in domo dicti Han. Dmochowski, -- deposuit con-
fratium in decimacione.

A. D. 1520, Ep. 204, 185-21

omnium, ad adiecit: solummodo colendum et alios
proventus propter decimam ad ecclesiam in Cygnowo solvere
-- quia ad presens in novalibus liberi resident. -- "

Nur

ku.

(1520) I

.. testes .. Petri Belski rectoris eccl. par. in N. contra
honor. a. Sic. pleb. in Crzynewo -- .

1. testis nob. Mart. Pauli de Camyngera, nobilis
de avnis Rawy, -- annorum se[xta]ginta et duorum,
habens in bonis que estimavit ad 200 drag. gr. --
parochianus est ipsius ecclie in N.; -- infra limites
parochie ecclie Nuren. fuit et est <silva> iam pro
majori parte extirpata vocata Drewnowo, quam
quidam Joannes de Prydanowo comoni vocabulo
nominatus Drewno in re hereditario ex vi donatio-
nis dd. ducum Masowie possidebat et possedit, -- et
cum Joannem possessorem, dum in humanis ageret,
bene novit, et dicitur
A Df. Pł., Ep. 204, 16^v - 18 bonis, que possidebat,

est contemminus^{et} modicum ~~modo~~ ab ipsius bonis
Canyengera distat. -- interea dum successit in
bona prefata et cum factus est possessor prefate silve
[iste Johannes Drewno], fuit et erat parochianus et sui
successores sunt usque ad presens parochiani ecclie in
Nur decimasque tam ipse, quam ipsius cultores, ac
alios proventus et obventiones ad dictam eccliam dabat
et dat -- ibidemque sepultus iacet. -- vidit sepiissime
stantem decimam in villa Drewnowo apud successores
dicti Joannis et quod est vicinus dicte ville Drewnowo
tempore autem illius Joannis non meminuit [ss].
-- prefatus Johannes Dolecki ^{primum} cepit ex radice
cave silvam ex corda radice ~~ac~~ ad culturam
deducendo seminabat et decimabat ad eccliam
[c. d.]

Nur

(1520) II

[c. d.] in N. plebanis pro tempore existentibus, videl.
Francisco Francek et successive Martino Pyrenya-
nek etc. aliisque, locavitque villam in ea parte
eradicata, villam Prydanowo --- tam quondam ^{nob.} Joan.
Dolecki quam dicte ville inhabitatores erant et sunt
veri parochiani -- decimasque dabant --; -- quia con-
ventus certo pecio per quendam Simonem ministrom
Scholle in N. ad suum horreum de villa Prydanowo
ducebat a successoribus dicti Joannis. Item ad 6.
articulum -- dixit primam partem articuli esse veram,
quod alia pars sive est eradica et extirpata
et alia villa Vola Dmochowa locata; ad aliam partem
ADJ. PĪ, Ep. 204, 16^o - 18 articuli ultimam festis
ubi dicit, quod de ipsa /.

parte deberetur decima in D., committit decisioni
domino iudici. -- ab annis 7 c. v. u. secundum
quod decima manipularis de Prydanowo alienari
ab ecclia in D. cepit --.

2. testis nob. Stan. de Vassigno alias de Crzyckiew-
ki de armis Awdancsi < annorum 70 vel ultra, ut
estimavit habens in bonis ad ~~100~~ 150 sexag. >, bonus
christianus -- nunquam clericos pecuniat, -- est paro-
chianus dictae ecclie in D.; -- antequam Joannes ve-
nisset in bona illa Prydanowo, fuit sibi qua-
dam dominorum ducum et nunc est, sed pro maiori
parte iam extirpata. Quae bona prefatus Joan. Dobletki
ex donatione dd. ducum Maronie possedit et ex
randa radice extirpavit, qui a principio sui
[c. d.]

Nur

(1520) ^{III}

[c. d.] fuit et erat parochianus verus, dum vivebat
in humanis et incolere bona illa cepit et ibidem
notarius circa eandem ediam sepultus iacet, -- novit
bene dictum joannem -- -- sepius fuit in domo dicti joan-
nis, cum sacerdos pro colando ex Nur veniebat, et cum in cam-
po eiusdem) omnis labor ~~erat~~ emendo ad dictum joannem,
ex eodem decimebat [ss.] -- -- reducendo ad culturam
prepositam silvam seminebat et ex semine omnis grani tam
ipse quam incolae, quos in illis agris locaverat, decimam da-
bant. -- dum juvenis erat, protunc gregem pascebat et
solus propriis manibus exerradicabat. -- laboravit in dic-
tis bonis, solvebat et decimebat de campo illorum bonorum
Inyolanovo et ad presens solvit, solummodo unus qui-
dam jacens a tempore annorum 7 c. v. u. resiliit et re-
calcitrare ac decimam ab edia in Nur cepit -- -- nun-
quam ins aliquot diebus /

ADJ. P. Ep. 209, 160-18

Nic^o in Cysnovo plebano et Paulo Dmoch aliisque interesse pu-
tantibus se in decimam predictam intrmittere aut pro se in-
supare < competit > -- ad interrogatoria p^r partem
adversam producta: a quot annis dictus jacobus Dmoch et
incolle Przydanowo suo iure utuntur? deposuit testis,
quod sicut ius ex originali privilegio receperunt, testis
estimavit a 30 annis, sed postquam erradicare cepit,
7 c. v. u. anni lapsi -- dixit divisionem bonorum
esse eo tempore, cum ius receperunt et eodem emerunt.
-- in iuribus utuntur privilegio comuni, quando
opus fuerit -- Item primus testis ad interroga-
toria -- dixit testis quod utuntur iure comuni
et ab annis 30 sunt divisi ab aliis incolis. --

= pow. sydowg.

Mur

1531

vila Ziebn hereditaria
prope Mur sita.

unc 44,846

u RPS V 1

5809

Nur

(1522)

„Testes .. nob. Marti de Cuthilowo et contra Joan.
Zaramba (vs tyt: Cuthilowo contra Zarambi).

1. testis honor. Jac. commendarius in N. . .
ipse Joannes Zaramba -- qui asseruit debitum
patris sui olim Petri gracialiste in Nur, non erat,
sed erat debitum olim Petri vicarii in d. ante-
cessoris testis Jacobi, qui Petrus non tantum quod
non erat [ss] frater Joannis Zaramba, sed etiam
cum eo nullum contractum habuit, quia olim
Petrus, cuius hoc debitum erat, fuit nacione de
terra Wardsou. et districtu. Dixit testis, quod Marti
inducens satisfecerat olim Petro, quem ipse Joan. asse-
ruit esse suum fratrem, quod nunquam fuit, quia
ipsius Joannis frater, olim Petrus, erat gracialista
A. D. P. C., Ep. 209, 146 v - 147 et non habuit magis

de salario, quando fuit in N., tantum sexage-
nam cum media, quem testis bene novit. Novit
etiam testis Petrum olim vicarium in N., anteces-
sorem suum, cuius hoc obligatio erat in libro
terrestri non cassata, quia illi extiterat satisfac-
tum per Mart. inducentem. Et adiecit testis, quod
fuit Joh^s. -- olim Petrus, cuius debitum ipse Joan.
asserit fore, non tantum in N. ~~non~~ non erat
vicar., sed etiam nullibi, quia erat insuffi-
ciens ad hoc officium. -- 47

2. testis prov. Mabilis Thymyenski p^{ro}con-
sul in N. -- annorum utq^{ue} apparebat 50 c. v. u.
-- Petrus olim vic. in N. -- non erat consanguini-
us Joanni, --, quia -- erat de distr. Warschovici
de villa Golasczewo, quem testis bene novit.
Novit etiam testis Petrum olim provincialium
[c. d.]

Nuv.

(1522) II
[c. d.] in N., fratrem Joannis, -- quem testis dicit
nunquam habere 2 sexag. nec in obligatione
neque in paratis, quia testis fuit circa confec-
tionem testamenti olim Petri fratris Joannis, & --"

ADJ. P.C., Ep. 209, 157

kt

Nur

(1524)

Petrus Bleski can. ecl. col. Wersch et arrotus
in N. ~~opet~~ ~~obulit~~ ~~litteris~~ ^{rescriptum} (1799)
Bonacionis ecclie eidem super cenobium.

NK. 32, 223

~~Bransko~~ Nunt

scholar par.

(1525)

"Testes. - honeste Helene de Nunt contra dixer. Nic de
Bransko

1. testis dixer. Joan. de Bogutsky scholaris morans in
scholis in Nunt, : - Nic. - morans circa scholam in Nunt
vocant testem et misit per eundem tunicam Helene
inducenti, testis -- portavit eandem Helene --, quam testis
non prestitit in domo, sed eandem tunicam dedit fratri
eiusdem Helene, dicens: ecce hic misit tunicam Helene
Antam tunicam frater suus servavit et postquam ipsa ve-
nit in domum, eandem tunicam sibi dedit. Dixit testis,
quod parvum idem Nic. dicit Helene emere debuit et loco
istius parvum dedit sibi tunicam prefatam, quia ean-
dem adamabat et parvum secum habuit. --

2. testis parv. Nic. Klepachi de N. -- : eundem condes-
t. Joan. scholaris, /
ADJ. R., Ep. 204, 284v - 285

venit cum tunica in domum eiusdem Helene indu-
centis, ubi etiam testis moratus, -- querebat a teste,
ubi Helena esset. Quam non reperens dixit ad testem:
ecce hic. misit tunicam Helene, rogo te servas eam
et quando Helena veniet, dabis tibi eandem tunicam.
Dixit testis, quod meliorem tunicam eadem Helene
comparare debuit, istud audivit ab eadem Helena.

-- "

do

Nur

(1526)

dux pro erectione mansuariae
in ecclesia paroch. in Liv totum
Thelonium Nureuse dedit, quam
olim Anna mater instituerat et in Thelon. Nur.
quod suis pecuniis eiemeret, fundaverat.

M 41, 117^v

Mur

kī

(1526

Joh. dux Mor. plebanus Mur. [Petro Belski]
molendinum in fl. Bug instituerē permitit.

Lustr. M. 1565, II 1.215

(bei podania irādta !)

Nunt

15

(1526) I

Tedes -- Joannis prepⁱ in Kurda contra Joam.
Potagorshi altaristan in d. --

1. dedit honor. Jac. quondam prep. in Russia
-- de dictis agris bonorum Golacensium festis
existens prep. decimam tollebat pro ecclia prefata
in Rus. ab annis 20 c. v. u., pro tempore tamen tolle-
batur predicta decima pro ecclia in Rus, ut testis
asserit vi. -- dicta bona et nobiles Golacensium
-- sunt -- in parochia ~~Rusola~~, sed dictos agros,
de quibus agitur, possident nob^{es} Oltharsensium
ex vi imperialis ab annis 30 c. v. u. et predicti Olth-
arsensium intra parochiam Russiam sunt. -- si pri Olth-
arsensium agros pro consecratione aptos emerunt apud Gola-
censium, respondit v.
Adf. P. C., Ep. 209, 310-310 v

testis quod erant agri, sed parum, et tandem
successive extirparunt dictos agros. -- prefati
nobis de Oltarzewskis vicini sunt nobilibus Golechewskis; --
antecessores sui, prepositi, tollebant decimam de dictis
agris; ita testis audivit. --

2. Testis nob. Math. Zubaciewski -- parochianus ecclie Zurzole-
statis ut apparebat 25 c. etc. -- Ipse testis non alius succes-
soribus in bona Zubacis ex vi imperialis apud Joannem
Carnygencki et dabant decimam de dictis agris pro ecclia Zur-
sed parum de agro erat, sed bona, silva in dictis bonis erant
et emerunt dicta bona ab annis 27 annorum [sic], et tandem
unus Albertus, frater dictorum nobilium totum se conce-
nsum vendidit Oltarzewskis, qui nob. Olt. sunt parochiani
ecclie Zur., et postquam imperialem voluntatem Olt. alta-
rista in hoc primum videl. Joann. Sarga, Math. Gmca
et deinceps Mathias Mathiasowicz et quatuor [c. d.]

Nur

(1526) II

[C. d.] modestius, isti omnes existentes altaris pro
tempore tollebant decimam ab annis, quibus non me-
moria. -- dicta bona Gulacae sunt in parro-
chiam ewasolensem. -- ipse testis cum magis fratribus post
aquisitionem dictorum bonorum Gulacae decimam
dabant pro ecclia in Turzola. Asserit testis, quod
in dictam decimam tollebant predicti altaris, quia
controversias habebant semper pro ipsa decima.
-- "

A. D. J. 87, Ep. 209, 310-310

N. ut

kt

(1526)

Testis -- disc. Joannis Potugotzki altaris in
N. ut contra prepondum in Turca --

1. testis, disc. Joan. altaris in N. -- moram
agit in N. ab 8 annis, -- testis ipse per 5 annos
percipiebat decimam pacifice, dum lector erat pre-
dicti altaris, cuius ipse & Potugotzki possessor nunc
est ex assignatione & plebani Muslensis, in locis
Golabze, quos agros possident nob^{is} Obcharewscy
ex vi emancipationis ab aliquo tempore, qui solides
04⁰⁰ sunt intra parochiam Muslensem, et dicti
agri bonorum Golabze nunc testis ad quam par-
ochiam continent -- quidam Mathias Gies
erat altaris dicti altaris prius quam testis, qui
dictam decimam tollebat, tandem testis, et successive
A. D. P. i. Ep. 204, 309-309. & Joan. Potugotzki /

-- a 3 annis eandem percipit -- :

2. *Agri nob. Matias de Oltauze*. decimam de dictis
agris a 20 annis conducebat pro altavistis in N. parifice
-- dicti agri sunt in bonis Gocane, que bona Goc.
sunt sunt inter parochiam Turda, sed istos agros
dictos cum aliis nobilibus Oltauzensibus possident ex
vi imperionis ab annis 30 et semper pro altavista deci-
mam tollebant de istis agris. -- Ipsi nobiles post
imperionem extirparunt agros predictos, parvam
erat in campo, ad 5 iugera, de quo agro parva
prepositus in Turda percipiebat decimulam,
de consensu tamen d. pelcani S. uensis. --- "

Nur

(1530)

Felix vicarius domini Belsky absentis
 a diocesi iuravit nomine plebani ad
 proventus sexag. 50; vicarii 3 ha-
 bent sexag. 17, rector sexag. 6 1/2.

(Decanatus Murensis)

Arch. Kom. Hist. X, Kol. Pułt. III, s. 387

174 - 200

Nurensis decanatus

(1530)

vide

Barozioze,
Bramysko,
Brok,
Camyemyecz,
Camyon, [1530?]
Camyoniasz,
Chothonowo,
Corithnyza,
Czigowo,
Dambrowka,
Jadowo,
Klembowo,
Kobylka.

Nyegowo,
Novidwor,
Nur,
Okunyno,
Piemyk,
Pustelnyk,
Radzimyno,
Sadowno,
Stanislawovo,
Stoczek,
Tharchomyr,
Vielischno,

Zathory,
Zuzola.

Arch. Kom. Hist. X, Kol. Pułt. III, s. 387-389